
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA NR. 9 
din 4 februarie 2014 

 
privind stabilirea destinaţiei suprafeţei de 60 mp teren proprietatea publică a 

municipiului Câmpulung Moldovenesc şi aflat în administrarea Spitalului Municipal 
Câmpulung Moldovenesc pentru proiectul „Neutralizarea  deşeurilor medicale 

periculoase rezultate din activitatea spitalicească” 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  
extraordinară din  4 februarie 2014; 

Având în vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată  la nr.1838/30.01.2014; 
-Raportul Poliţiei locale-Compartiment mediu, înregistrat la nr.1839/30.01.2014;  
-Raportul Compartimentului juridic înregistrat la nr.1951/ 31.01.2014 ; 
-Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu înregistrat la nr.1952 / 

31.01.2014 ;  
-Adresa Unităţii de Implementare şi Coordonare Programe din cadrul 

Ministerului Sănătăţii, înregistrată la nr.1479/23.01.2014;                     
-Adresa Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc nr. 577/29.01.2014 ;  
-Art. 2  din Ordinul Ministerului Sănătăţii nr.1279/2012 privind aprobarea 

Criteriilor de evaluare a condiţiilor de funcţionare şi monitorizare a echipamentelor de 
tratare prin decontaminare termică la temperaturi scăzute a deşeurilor  medicale periculoase;   

-Art.867 şi art.868 din Legea nr.287/2009 privind Codul Civil, cu modificările şi 
completările ulterioare;                  

  În temeiul prevederilor art.36 alin.(2) lit.b) şi c), alin (4) lit. f), alin.(5) lit.a), 
art.45, art.47 şi art. 123 alin.(1)  din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,  
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
                                          HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1.-(1) Se  aprobă ca  suprafaţa de 60 mp teren proprietatea publică a municipiului 
Câmpulung Moldovenesc şi aflat în administrarea Spitalului Municipal Câmpulung 
Moldovenesc, situat în str. Sirenei nr.25, municipiul Câmpulung Moldovenesc să fie 
destinată implementării proiectului „Neutralizarea  deşeurilor medicale periculoase rezultate 
din activitatea spitalicească”.  
                 (2) Terenul prevăzut la alin.(1) se identifică prin o parte a parcelei  nr.198/2 din 
CF Nr.32506  Câmpulung (provenită din conversia CF Nr.13064), conform documentaţiei 
anexate.                       
 Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate,  
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  
                                                                   

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Burduhos Victor 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


